
  
 

Whisky värd att köpa eller ge bort som Julklapp,  
enligt Staffan ordf NWS  
 

1. Isle of Lime Sjaustru Svensk Single Malt whisky  
     från Gotland Whisky 50 cl  46% artnr 30937, pris 575 kr 
 

Detta förslag är för mig nostalgi. Jag och frugan firade semester 
vid Sjaustru 1974 därav denna rekommendation. 

 
Whiskyn är smakrik och man känner sherrytonerna i munnen. 
Detta är en mjuk och fin whisky jag är imponerad av vad Gotland 
levererar. Nästan så man hör vågorna slå mot den gotländska 
kusten när man sluter ögonen, helt i min smak. 
En whisky att definitivt köpa och bjuda nära och kära på eller så 
behåller du den själv. 
 
Bedömd se min skala = 6  
 

2. Evan Williams Single Barrel Vintage 2014 Kentucky Straight 
      Amerikans Bourbon  70 cl 43,3% artnr 11239, pris 579 kr 
 

Jag håller på att lära mig mer om Amerikansk Bourbon. Min yngsta 
son Fredrik har ”snöat” in på Am Bourbon. Så därför detta förslag 
för de som liksom min son gillar bourbon. Men skall man 
köpa/prova Rye whisky,majs whisky,Kentucky eller Tennessee 
whisky det är frågan. 



 
Denna whisky  har en parfymerad ton i smaken men är ändå en 
whisky som jag tror kan passa till att göra en ”Irish coffe” på eller 
ska vi kalla den för en Amerikansk coffe istället som kan värma i 
vinternatten 
En whisky att köpa och är användbar till lite av varje, kaffedrinkar 
eller att spetsa med eller göra drinkar av i juletid. Eller varför inte 
bara för och sitta vid granen och njuta av whiskeyn av bourbon 
med eller utan is.   
 
Bedömd se min skala = 5 
     

3. Kingsbarns Balcomie Skottsk Single Malt whisky  
     70 cl  46% artnr 50634, pris 599 kr 
Denna whisky är en Lowland whisky och jag är nyfiken på Whisky 
från detta område därav detta förslag. Vi får se om den 
motsvarar förväntningarna se mina kommentarer. 

 
Oj här händer det grejer. Smaken mycket bättre än doften. Detta 
ganska ny destilleri har verkligen fått fram en höjdarwhisky. Det är 
första gången jag provar whisky från detta destilleri och jag är 
glad att jag hittat denna goding. Den kommer bli en ny favorit 
hemma hos mig som jag kommer bjuda på när det skall vara 
något extra gott i glaset. 

En whisky från det relativt okända Lowlands som är en whisky för 
de nyfikna som söker nya destillerier att prova. 
  Bedömd se min skala = 8 
 
4. Ardnamurchan Sherry Cask peated Skottsk Single Malt 

whisky  
     70 cl  50% artnr 11606, pris 598 kr 

Här föreslår jag en rökig whisky från Highlands. Man bör ha minst 
en rökig whisky i Juletid för att bjuda på och njuta av när kylan 
utanför knuten känns tuff.  Whiskyn är lagrad på både Oloroso 
sherry fat och PX Ximénez fat 



2013 började man bygga destilleriet Ardnamurchan som började 
producera whisky år 2014. Alltid kul att prova nya whiskys från nya 
destillerier i alla fall för mig.  
 
Äntligen en rökig whisky som med kraftfulla 50% smakar riktigt 
bra. Jag själv är ingen fantast av rökig whisky men ibland hittar 
man goda resultat som är njutbara. Detta är en sådan rökig 
whisky som med hjälp av sherryn är en fantastisk whisky från 
Ardnamurchan.  

En whisky att ha hemma och bjuda alla på som gillar lite mer 
rökiga toner utan att det blir för mycket. En njutbar whisky  
Bedömd se min skala = 7 

 
5. En outsider att eventuellt köpa är en Rum från Svenska 

Agitator. 
40% artnr 84136, pris 369 kr. Denna dryck kan passa bra att ha till 
Julens alla deserter och chokladkartonger. Livet är inte alltid 
Whisky utan detta är ett bra alternativ till de som önskar något 
annat än whisky i juletid. 
***************************************************** 
Jag hoppas att dessa tips kan underlätta för er alla när ni skall 
göra Julklapps-inköp till nära och kära samt till dig själv och 
Tomten. Alla dessa sorter kommer finnas att prova i baren vid 
provningen kallad Julkul. Allt för att du skall hitta rätt Julwhisky. 
God Jul från NWS Ordf Staffan. 
 
Mina Bedömningsnivåer 
1-2 Går att dricka men inte min smak 
3-4 Bra vardagswhisky helt OK 
5-6 Smakrik och rekommenderas att köpa 
7-8 Nu börjar det likna god utmärkt whisky 
9-10 Rekommenderas att köpa ev spara men drick framförallt  
  för att njuta. 
11-12 Utmärkt whisky att köpa och njuta av perfekt whisky.        


